
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/384/2024 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu instytucji kultury pn. Ińskie Centrum Kultury w Ińsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 997 z poźn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Ińskiego Centrum Kultury stanowiącym załącznik do uchwały nr XIV/82/2015 Rady 

Miejskiej w Ińsku z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pn. Ińskie 

Centrum Kultury w Ińsku oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 707), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Prowadzenie działalności w zakresie wytwarzania energii elektrycznej, biogazu i ciepła 

w instalacjach odnawialnego źródła energii, obrotu nimi lub ich magazynowania, dokonywanych 

w ramach działalności prowadzonej na rzecz spółdzielni energetycznej oraz ich członków wynikającej 

z członkostwa w tej spółdzielni energetycznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Małgorzata Marzycka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1315


		2024-03-04T10:58:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




